



Lp Marje Kibal  
Tartu Linnavalitsus

23.11.2020

### HINNAPAKKUMINE

Objekt: F.R. Kreutzwaldi 46, Tartu

Töö nimetus	Ühik	Maht	Ühikhind	Summa
Hoone lammutustööd	kompl	1	7800,00	7800,00
Tekkinud lammutusjäätmete laadimine, vedu ja utiliseerimine	kompl	1	9400,00	9400,00
Vundamendisüvendi täitmine liivaga	m3	100	13,50	1350,00
Muld (20 cm) koos külviga	m2	200	3,40	680,00
Taastatav kõnnitee	m2	126	23,10	2910,60
Äärekivi	jm	63	23,00	1449,00
Tehnika treilerveod objektile ja tagasi	kompl	1	250,00	250,00
Kokku				23 839,60
Käibemaks 20%				4 767,92
<b>Summa kokku EUR</b>				<b>28 607,52</b>

Lugupidamisega,

Marek Kaljula  
Terasteenus OÜ  
50 72 910